ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 443 - TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đam Rông, ngày 05 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Ý kiến của Thường trực Huyện uỷ

-----

Ngày 04/11/2024, Thường trực Huyện ủy họp và thống nhất kết luận:

Đối với Tờ trình số 51-TTr/ĐU, ngày 31/10/2024 của Đảng ủy xã Rô Men

“V/v xin chủ trương cho phép HĐND xã thành lập đoàn công tác đi học tập,

trao đổi kinh nghiệm tại một số địa phương của tỉnh Đắk Lắk”: Đây là việc

thuộc thẩm quyền của Đảng ủy xã; do đó, đề nghị Đảng ủy xã Rô Men xem xét

quyết định và chịu trách nhiệm.

Trân trọng thông báo ý kiến của Thường trực Huyện uỷ để các đồng chí

biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ (b/c),

- Đảng ủy xã Rô Men,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Châm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T07:30:25+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T07:30:39+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!